
UCHWAŁA NR VII/80/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.971,95 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 11.913,84 zł. Zwiększenia dotacji dokonano 
na podstawie decyzji z dnia 13.08.2019 r. znak: F-VI.3111.2.103.2019 Wojewody 
Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami 
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy 
tych zabytkach - 60.169,46 zł,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 28.888,65 zł. 
Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 13.08.2019 r. znak: F-
VI.3111.2.103.2019 Wojewody Podkarpackiego.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 102.169,46 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 19.000,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 12.000,00 zł,
3) rodzina - 10.000,00 zł,
4) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 60.169,46 zł,
5) kultura fizyczna - 1.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 113.197,51 zł, w tym z następujących źródeł :
1) gospodarka mieszkaniowa - 15.787,88 zł,
2) działalność usługowa - 1.240,17 zł,
3) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 36.000,00 zł,
4) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 60.169,46 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 112.000,00 zł do kwoty 1.115.500,00 zł.
§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 112.000,00 zł do kwoty 1.475.500,00 zł.
§ 6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych o kwotę 112.000,00 zł do kwoty 4.455.500,00 zł, w tym na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł,

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.115.500,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
340.000,00 zł.

Id: CD26C44F-C20F-4B37-A035-7C80A4251906. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: CD26C44F-C20F-4B37-A035-7C80A4251906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 września 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 40.802,49
75814 Różne rozliczenia finansowe 40.802,49

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 11.913,84

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 28.888,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60.169,46
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60.169,46

2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez 
użytkowników zabytków niebędących jednostkami 
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 60.169,46
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego z 
przeznaczeniem na remont konserwatorski cerkwi 
grekokatolickiej w Wielkich Oczach - 21.000,00 zł
- dotacja od Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków z przeznaczeniem na remont 
konserwatorski cerkwi grekokatolickiej w Wielkich 
Oczach - 39.169,46 zł

Razem: 100.971,95
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: CD26C44F-C20F-4B37-A035-7C80A4251906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 września 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 19.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

801 Oświata i wychowanie 12.000,00
80101 Szkoły podstawowe 12.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00
- zakup sprzętu sportowego do siłowni szkolnej w ZSP 
Wielkie Oczy - 12.000,00 zł

855 Rodzina 10.000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2.000,00
- dotacja dla Gminy Lubaczów z przeznaczeniem na 
organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
będącymi mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy - 
2.000,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 8.000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60.169,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60.169,46
4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 60.169,46
- remont konserwatorski cerkwi grekokatolickiej w 
Wielkich Oczach - 60.169,46 zł

926 Kultura fizyczna 1.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym naliczone do 
wynagrodzeń 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
Razem: 102.169,46

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.787,88
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.787,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.787,88
- budowa parkingu dla potrzeb Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łukawcu na działkach nr ewidencyjny 
2298/7, 2298/20 położonej w miejscowości Łukawiec 

Id: CD26C44F-C20F-4B37-A035-7C80A4251906. Podpisany Strona 1



wraz z przebudową drogi gminnej na działce nr 
ewidencyjny 1937/1- 3.787,88 zł
- przebudowa budynku po byłej szkole w miejscowości 
Kobylnica Ruska - 12.000,00 zł

710 Działalność usługowa 1.240,17
71035 Cmentarze 1.240,17

4270 Zakup usług remontowych 1.240,17
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36.000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami 36.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00
- usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy - 36.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60.169,46
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60.169,46

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 60.169,46
- remont konserwatorski cerkwi grekokatolickiej w 
Wielkich Oczach - 60.169.46 zł

Razem: 113.197,51
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: CD26C44F-C20F-4B37-A035-7C80A4251906. Podpisany Strona 2




